
Код

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
О проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства «Педагог- 
психолог России - 2023» в Невьянском 
городском округе

В целях профессионального развития, повышения профессионального 
уровня и наиболее полной реализации творческого потенциала педагогов- 
психологов, распространения и внедрения передового опыта в 
профессиональную практику, повышения престижа психологической службы 
системы образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в августе 2023 года муниципальный этап 
Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог 
России - 2023» в Невьянском городском округе.

2. Утвердить состав Организационного комитета муниципального 
этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог- 
психолог России - 2023» в Невьянском городском округе (Приложение №1).

3. Утвердить состав Конкурсной комиссии муниципального этапа 
Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог 
России - 2023» в Невьянском городском округе (Приложение №2).

4. Информацию об итогах муниципального этапа Всероссийского 
конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России - 2023» в 
Невьянском городском округе разместить на официальном сайте управления 
образования Невьянского городского округа в течение 3 рабочих дней после 
завершения работы Конкурсной комиссии.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на Богданову 
Светлану Геннадьевну, заместителя начальника управления образования 
Невьянского городского округа.

В.Р. Шадрина

№  док у м ен та Д ата

составления

Ф3.0/.Л4?3



Приложение №1
к приказу управления образования
Невьянского городского округа 

от /Я* Ж

Состав
Организационного комитета муниципального этапа Всероссийского 

конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России - 
2023» в Невьянском городском округе

Председатель Организационного комитета:

Богданова Светлана Геннадьевна, заместитель начальника 
управления образования Невьянского городского округа.

Члены Организационного комитета:

Хлюпина Ольга Геннадьевна, директор центра развития образования 
и инженерно-технического обеспечения управления образования Невьянского 
городского округа;

Бабайлова Лариса Борисовна, заместитель директора центра 
развития образования и инженерно-технического обеспечения управления 
образования Невьянского городского округа;

Семенюк Ольга Олеговна, старший методист центра развития 
образования и инженерно-технического обеспечения управления образования 
Невьянского городского округа.



Приложение №2
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа

Состав
Конкурсной комиссии муниципального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Педагог-психолог России - 2023» в
Невьянском городском округе

1. Брылина Марина Борисовна, заместитель заведующего по учебно
воспитательной работе Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №36 «Радуга»;

2. Козлова Вера Викторовна, педагог-психолог Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад 
№36 «Радуга»;

3. Серебренникова Любовь Викторовна, старший воспитатель
Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детский сад №36 «Радуга»;

4. Харина Людмила Борисовна, педагог-психолог Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детский сад №22 «Калинка» поселка Калиново.


